

900 000 zmian obciążenia w ciągu dwóch lat

Rohlik, czeski internetowy sprzedawca żywności, wyposaża nowe chłodnie w bramy szybkobieżne EFAFLEX.

Wszystko musi dziać się szybko, zwłaszcza jeśli świeża żywność ma dotrzeć do klienta w ciągu dwóch godzin od złożenia zamówienia. Oferta obejmuje produkty od lokalnych rolników i regionalnych producentów, a także szeroką gamę produktów z supermarketów. Celem internetowego sklepu spożywczego jest ekspresowa dostawa na terenie całego kraju w ciągu 60 minut. Do realizacji tego ambitnego planu ma przyczynić się czwarty, w pełni zautomatyzowany magazyn znajdujący się w miejscowości Chrástany koło Pragi. Natychmiastowa komplekacja towarów nie może czekać, dlatego gigant e-food zdecydował się na zainstalowanie szybkobieżnych bram EFAFLEX w magazynach chłodniczych w Chrásťanach.

„Nasz model biznesowy opiera się na bardzo zaawansowanej i wydajnej logistyce, w której nie ma czasu na przestoje. Jednocześnie przywiązujemy dużą wagę do zrównoważonego zarządzania energią. Dlatego do naszych działań w chłodniach potrzebujemy niezawodnych bram o długiej żywotności i dużej prędkości. Producent musi mieć również dobry serwis, który w przypadku awarii gwarantuje, że bramy zostaną naprawione naprawdę szybko. Właśnie dlatego wybraliśmy EFAFLEX” – mówi Vála Pecka, Facility Manager w firmie Rohlik.

Szybkość, która przynosi oszczędności

Rohlik posiada zaawansowany system przetwarzania towarów z własnym kompleksowym oprogramowaniem, które kontroluje każdy obszar działalności – od sklepu internetowego po prognozowanie popytu, optymalizację operacji i realizacji zamówień, a także od systemów płatności po komunikację z klientami w czasie rzeczywistym. Logistyka firmy Rohlik jest na najwyższym poziomie, a sprzęt w magazynach musi jej dorównywać. Dlatego w nowym magazynie-chłodni w Chrásťanach koło Pragi zainstalowano dziesięć bram EFAFLEX, które są zaprojektowane do dużych wydajności i mogą obsługiwać setki zmian obciążenia dziennie. Najbardziej obciążona brama w ciągu dwóch lat obsłużyła już 900 000 cykli otwierania i zamykania.

Kilka izolowanych szybkobieżnych bram spiralnych EFA-SST® L Premium oddziela obszary chłodni od innych części magazynu. W strefach chłodniczych znajduje się brama rolowana EFA-SRT® L ECO, która oddziela poszczególne chłodzone obszary z żywnością.

Osiem szybkich i niezawodnych bram znalazło także zastosowanie w magazynie w miejscowości Horní Počernice w Pradze. Wewnętrzne ramy rolowane EFA-SRT® L ECO również tutaj tworzą różne strefy. Kilka szybkobieżnych bram EFA-SST® L Premium o izolowanej konstrukcji dodatkowo oddziela strefy chłodzenia od innych części magazynu. Także w tym przypadku prędkość bramy była jednym z najważniejszych parametrów.

Pętle indukcyjne zwiększają potencjał oszczędności i niezawodność działania

Oprócz oszczędności energii nowa konstrukcja magazynu wysokiego składowania została również zaprojektowana pod kątem zwiększenia bezpieczeństwa. Przed bramami szybkobieżnymi wbudowano w podłogę pętle indukcyjne. Gwarantują one otwieranie bramy tylko wtedy, gdy pojazd transportowy wjeżdża lub wyjeżdża z hali. Nie reagują one na normalny ruch przed lub za bramą, zapobiegając w ten sposób niepotrzebnemu otwieraniu.

Chcą zaopatrywać Europę Środkową – informacje o firmie Rohlik

Internetowy sklep spożywczy Rohlik od 2014 roku zaopatruje klientów w całych Czechach. Początkowo zaopatrywał tylko mieszkańców Pragi i Brna, ale z biegiem lat stał się jednym z największych graczy na środkowoeuropejskim rynku spożywczym. Obecnie działa nie tylko w Czechach, lecz także na Węgrzech, w Austrii i Niemczech. Niebawem koncern rozpocznie działalność w Rumunii, Włoszech i Hiszpanii, przy czym Włochy będą drugim co do wielkości rynkiem po Niemczech. W Monachium firma w rekordowym czasie przekroczyła ważny próg, którym było 1000 zamówień dziennie. W ciągu najbliższych trzech lat Rohlik zamierza dotrzeć do około 30 milionów klientów w Niemczech.

Informacje o firmie EFAFLEX

EFAFLEX produkuje bramy szybkobieżne do zastosowań przemysłowych. Założona w 1974 roku firma obsługuje klientów m.in. w sektorze przemysłowym, handlowym, produkcji żywności, chemicznym i farmaceutycznym. EFAFLEX jest jedynym producentem szybkobieżnych bram przemysłowych notowanym w rankingu World Market Leader Index, co czyni go jedną z 461 wiodących firm w Niemczech, Austrii i Szwajcarii. Ta rodzinna firma zatrudnia ponad 1400 osób na całym świecie. EFAFLEX z siedzibą w Bruckbergu w Bawarii jest największym pracodawcą w regionie. Firma działa również na rynkach międzynarodowych, posiadając dziesięć spółek zależnych na pięciu kontynentach. EFAFLEX generuje ponad 60 procent swoich obrotów za granicą.

Kontakt prasowy EFAFLEX:

Ms Julia Holzner

Tel.: +49 8765 82-590

Email: julia.holzner@efaflex.com

Web: www.efaflex.com